
鎌ヶ谷翔裕園夏祭り協賛各社様へ 
 
 
７月２６日（金）、２７日（土）両日、鎌ヶ谷翔裕園夏祭りの折に、ご支援、ご協力をいた

だきました関係各社をご紹介いたします。（順不同） 
 
 
株式会社伊賀屋 様 
株式会社エムシーソリューション 様 
株式会社片桐商店 様 
関東新日石ガス株式会社 市川支店 様 
有限会社 志木通信工業 様 
タカラビルメン株式会社 様 
株式会社日本医療食研究所 様 
日本調剤株式会社 様 
株式会社ビックフィールド 様 
株式会社フラワーコミュニティ放送 様 
マイクロシステム株式会社 千葉営業所 様 
株式会社メディカルエステート 様 
株式会社ラカンデザイン研究所 様 
リバープランツ 様 
ワタキューセイモア株式会社 関東支店 様 
 
 
 
 お陰様をもちまして、天候にもどうにか恵まれ無事納涼祭を終了することができました。

近隣地域の皆さま、ご家族の皆様多数のご参加をいただき、納涼の場を提供できたことと

思います。また夜店、盆踊り、和太鼓ショーの締めくくりにたくさんの花火を打ち上げる

ことができました。 
 これもひとえに皆様方から頂きましたご協力の賜物と心より感謝とお礼を申し上げます。

今後とも変わらぬご厚情とご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。 
 ありがとうございました。 


